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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVI - 16.051- 24/07/2013

Títulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos AGL3SENIOR
RO15 CI 16:09 8.454,2846 100,423% 8.490,05
72 hs 12:20 28.585,0000 791,000% 226.107,35 Obligaciones Negociables Fuente: MerVaRos

CN13 O.N.YPF16
CI 15:46 6.000,0000 659,500% 39.570,00 24 hs 15:06 12.837,000 100,723% 12.929,810
TDIB4 Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos

CI 13:37 9.234,0000 101,637% 9.385,16 Valor nominal Valor efvo. ($)
CRONOCRED1C Títulos de renta fija 60.654 291.710,58
CI 13:36 2.320,0000 87,026% 2.019,00 Obligaciones negociables 12.837 12.929,81
INSUAGRO3A Cauciones 439 28.295.386,84
CI 14:12 6.061,3732 101,281% 6.139,02 Totales $ 28.600.027,23
Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 31/07/2013 19,29 378 26.086.986,22 26.183.502,40
8 01/08/2013 18,79 20 699.587,20 702.468,00
9 02/08/2013 19,00 8 450.000,00 452.108,21
12 05/08/2013 20,00 2 59.342,30 59.732,50
13 06/08/2013 20,00 5 259.860,56 261.711,63
14 07/08/2013 18,00 1 54.566,00 54.942,73
15 08/08/2013 19,00 7 150.000,00 151.171,23
30 23/08/2013 20,00 18 422.800,00 429.750,14

Totales: 439 28.183.142,28 28.295.386,84

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 24/07/2013
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
18/08/2013 25 18,00 18,00 18,00 101.711,35 100.277,25 1
23/08/2013 30 19,50 21,00 20,25 11.961,00 11.740,33 2
30/08/2013 37 21,00 21,00 21,00 25.000,00 24.423,86 1
02/09/2013 40 15,50 15,50 15,50 8.830,00 8.675,27 1
03/09/2013 41 18,75 18,75 18,75 5.500,00 5.381,14 1
05/09/2013 43 18,75 18,75 18,75 6.224,90 6.078,15 1
06/09/2013 44 21,00 21,00 21,00 3.726,80 3.626,64 1
08/09/2013 46 22,00 22,00 22,00 10.000,00 9.713,13 1
09/09/2013 47 19,50 19,50 19,50 6.550,00 6.382,91 1
10/09/2013 48 19,00 19,00 19,00 7.784,00 7.586,54 1
12/09/2013 50 19,00 22,00 21,71 312.635,24 302.807,32 21
13/09/2013 51 20,00 20,00 20,00 4.694,00 4.556,68 1
15/09/2013 53 19,00 20,00 19,40 16.642,90 16.160,85 5
16/09/2013 54 15,50 15,50 15,50 9.730,00 9.503,99 1
18/09/2013 56 19,00 22,00 20,50 32.445,53 31.382,87 2
19/09/2013 57 22,00 22,00 22,00 10.000,00 9.645,37 1
20/09/2013 58 19,50 19,50 19,50 10.108,35 9.784,26 2
23/09/2013 61 14,50 14,50 14,50 34.785,30 33.935,97 1
24/09/2013 62 22,00 22,00 22,00 77.400,00 74.525,17 1
25/09/2013 63 15,50 19,50 17,50 12.000,00 11.650,87 2
26/09/2013 64 20,00 20,00 20,00 19.053,86 18.369,41 2
27/09/2013 65 14,10 22,00 19,15 130.226,80 125.736,64 4
30/09/2013 68 19,00 22,00 20,20 43.401,18 41.731,24 5
01/10/2013 69 14,10 14,10 14,10 10.670,00 10.385,16 1
04/10/2013 72 22,00 22,00 22,00 75.400,00 72.055,82 1
05/10/2013 73 22,00 22,00 22,00 10.000,00 9.550,97 1
11/10/2013 79 14,10 14,10 14,10 50.000,00 48.428,53 1
15/10/2013 83 14,10 14,10 14,10 154.000,00 149.104,08 3
22/10/2013 90 14,75 14,75 14,75 34.785,30 33.538,41 1
23/10/2013 91 22,00 22,00 22,00 10.000,00 9.469,21 1
29/10/2013 97 14,25 14,25 14,25 112.889,96 108.689,05 1
05/11/2013 104 24,00 24,00 24,00 13.019,00 12.163,24 1
06/11/2013 105 24,00 24,00 24,00 130.550,00 121.744,38 5
08/11/2013 107 14,25 14,25 14,25 50.000,00 47.923,22 1
28/11/2013 127 22,00 22,00 22,00 40.000,00 37.072,77 1
29/11/2013 128 14,50 22,00 18,25 90.000,00 84.560,80 2
02/12/2013 131 14,50 22,00 18,25 115.000,00 108.267,59 2
03/12/2013 132 14,50 22,00 18,25 104.750,00 98.488,13 2
30/04/2014 280 22,00 22,00 22,00 27.000,00 23.077,46 1
30/05/2014 310 22,00 22,00 22,00 27.000,00 22.703,19 1
06/06/2014 317 22,00 22,00 22,00 10.000,00 8.378,86 1
13/06/2014 324 22,00 22,00 22,00 10.000,00 8.349,35 1
20/06/2014 331 22,00 22,00 22,00 10.000,00 8.320,04 1
27/06/2014 338 22,00 22,00 22,00 10.000,00 8.290,93 1
04/07/2014 345 22,00 22,00 22,00 10.000,00 8.262,03 1
11/07/2014 352 22,00 22,00 22,00 10.000,00 8.233,33 1

2.015.475,47 1.920.732,41 91
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Bolsa de Comercio de Rosario

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 24-7-13

PANEL MERVAL  

Hora Cierre Precio Precio Precio Último Variación Volumen
Cotización Anterior Apertura Máximo Mínimo Precio Diaria Efectivo ($)

ALUA 16:47:58 3 2,97 3 2,93 2,97 -1,00% 368.262 123.919
APBR 16:59:30 61 61 61 59,5 60 -1,64% 5.117.839 85.069
BHIP 16:29:35 1,2 1,2 1,2 1,19 1,2 0,00% 189.852 158.761
BMA 16:47:47 12,75 12,5 13,1 12,5 13,1 2,75% 1.247.223 96.421
CEPU2 16:47:47 9,15 9,05 9,34 9 9,34 2,08% 858.157 94.145
COME 16:52:46 0,47 0,461 0,49 0,461 0,482 2,55% 275.490 573.490
CRES 16:47:33 6,59 6,59 6,65 6,59 6,65 0,91% 44.414 6.729
EDN 16:59:03 0,77 0,79 0,79 0,76 0,78 1,30% 242.007 315.248
ERAR 16:59:57 2,25 2,21 2,27 2,21 2,22 -1,33% 1.832.716 821.161
FRAN 16:39:01 11,5 11,4 11,65 11,4 11,6 0,87% 1.738.919 150.121
GGAL 16:59:59 4,62 4,6 4,73 4,56 4,7 1,73% 6.350.283 1.361.204
INDU 16:45:12 1,79 1,81 1,82 1,77 1,82 1,68% 144.989 80.816
IRSA 16:47:27 6,51 6,6 6,7 6,6 6,7 2,92% 97.928 14.777
LEDE 16:22:46 5,19 5,1 5,25 5,1 5,22 0,58% 120.949 23.296
MIRG 16:54:53 110,9 111 116 109,5 116 4,60% 1.542.300 13.513
MOLI 16:44:48 22,8 22,8 23 22,4 23 0,88% 179.683 7.938
PAMP 16:59:37 1,07 1,07 1,09 1,06 1,09 1,87% 404.481 376.232
PESA 17:00:00 3,75 3,74 3,74 3,65 3,7 -1,33% 1.515.065 411.115
STD 15:28:10 56,6 57,4 58,5 57,4 58,5 3,36% 422.053 7.296
TECO2 16:56:50 27,2 27 27,55 27 27,1 -0,37% 3.852.878 141.029
TEF 15:02:37 112,55 113,5 113,5 113,5 113,5 0,84% 15.322 135
TGNO4 16:52:29 0,745 0,75 0,75 0,73 0,74 -0,67% 39.539 53.673
TRAN 16:59:55 0,665 0,665 0,665 0,65 0,65 -2,26% 186.184 282.939
TS 16:58:28 185,9 185,8 189 184,5 184,5 -0,75% 4.848.213 26.035
YPFD 16:57:12 141,7 137,5 142,3 137,5 141,5 -0,14% 12.113.201 86.196
PANEL GENERAL

Hora Cierre Precio Precio Precio Último Variación Volumen Volumen 
Cotización Anterior Apertura Máximo Mínimo Precio Diaria Efectivo ($)

AGRO 16:58:59 2,55 2,56 2,79 2,55 2,79 9,41% 44.875 17.077
APSA 14:25:56 36 36 36 36 36 0,00% 9.046 251
AUSO - 1,66 - - - - - - -
BOLT 16:38:54 2,6 2,6 2,6 2,52 2,52 -3,08% 112.576 43.956
BPAT 14:31:09 3,37 3,37 3,37 3,37 3,37 0,00% 9.998 2.967
BRIO 16:59:57 7,35 7,35 7,35 7,25 7,25 -1,36% 39.353 5.391
CADO 16:59:58 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 0,00% 1.350 300
CAPU - 2,35 - - - - - - -
CAPX - 2,9 - - - - - 872 301
CARC 16:59:57 1,23 1,23 1,25 1,23 1,25 1,63% 10.059 8.093
CELU 16:48:13 3 3 3,05 2,95 2,97 -1,00% 90.222 30.160
CGPA2 13:20:33 1,02 1,02 1,02 1,02 1,02 0,00% 4.857 4.762
CTIO - 4,3 - - - - - - -
DYCA - 3,13 - - - - - - -
ESTR - 2,85 - - - - - - -
FERR 11:52:17 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 0,00% 5.170 2.350
FIPL - 1,5 - - - - - - -
GALI 12:56:21 6,7 6,9 6,9 6,9 6,9 2,99% 66.102 9.580
GAMI 16:51:58 15,5 15,55 15,55 15,5 15,5 0,00% 98.641 6.363
GARO - 3,1 - - - - - - -
GBAN 14:38:11 1,8 1,9 1,9 1,9 1,9 5,56% 4.465 2.350
GCLA - 9,35 - - - - - 2.790 300
GRIM 12:08:49 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 0,00% 9.901 2.676
INTR - 3 - - - - - - -
INVJ 17:00:15 1,38 1,32 1,38 1,32 1,38 0,00% 6.255 4.603
JMIN - 3,08 - - - - - - -
LONG - 1,44 - - - - - - -
METR 16:50:29 0,82 0,815 0,815 0,8 0,8 -2,44% 85.062 106.025
MORI 16:42:47 1,95 1,9 1,9 1,9 1,9 -2,56% 4.922 2.591
OEST 2 5

Especie
Volumen 
Nominal

Especie
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Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   68662 GARA030900232 MACRO  285  785  Sin Inf.  Sin Inf. 03/09/2013 48hs 5.500,00
Avalado   68663 GARA050900310 MACRO  285  785  Sin Inf.  Sin Inf. 05/09/2013 48hs 6.224,90
Avalado   68664 GARA180800332 SANTA FE  330  32  Sin Inf.  Sin Inf. 18/08/2013 48hs 101.711,35
Avalado   68665 GARA230900250 SANTANDER  072  277  Sin Inf.  Sin Inf. 23/09/2013 48hs 34.785,30
Avalado   68666 GARA221000321 SANTANDER  072  277  Sin Inf.  Sin Inf. 22/10/2013 48hs 34.785,30
Avalado   68739 SOLI300500021 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2014 48hs 11.361,68
Avalado   68740 SOLI300400027 NACION  011  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2014 48hs 11.361,68
Avalado   68741 SOLI300400028 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/04/2014 48hs 3.074,75
Avalado   68742 SOLI300500022 CORDOBA  020  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2014 48hs 3.074,75
Avalado   68743 ACPY270500158 CREDICOOP  191  MARIA  Sin Inf.  Sin Inf. 27/05/2014 48hs 50.000,00
Avalado   68744 ACPY200400333 CREDICOOP  191  PERG  Sin Inf.  Sin Inf. 20/04/2014 48hs 29.000,00
Avalado   68745 ACPY300500470 MACRO  285  SERO  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2014 48hs 44.800,00
Avalado   68746 ACPY230300133 GALICIA  007  OLAV  Sin Inf.  Sin Inf. 23/03/2014 48hs 40.000,00
Avalado   68747 ACPY130300105 NACION  011  JOAQ  Sin Inf.  Sin Inf. 13/03/2014 48hs 35.306,15
Avalado   68748 ACPY300500471 NACION  011  SAST  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2014 48hs 80.000,00
Avalado   68749 ACPY100300242 BAPRO  014  GRAL.  Sin Inf.  Sin Inf. 10/03/2014 48hs 45.333,00
Avalado   68750 ACPY300500472 BAPRO  014  EL  Sin Inf.  Sin Inf. 30/05/2014 48hs 145.917,00
Avalado   68751 ACPY290500141 BAPRO  014  TRES  Sin Inf.  Sin Inf. 29/05/2014 48hs 69.800,00
Avalado   68752 ACPY280200536 MACRO  285  JOAQ  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2014 48hs 50.000,00
Avalado   68753 ACPY150300368 MACRO  285  JOAQ  Sin Inf.  Sin Inf. 15/03/2014 48hs 50.000,00
Avalado   68754 ACPY300300350 MACRO  285  TRES  Sin Inf.  Sin Inf. 30/03/2014 48hs 27.272,00
Avalado   68755 GARA270900284 MACRO  285  722  Sin Inf.  Sin Inf. 27/09/2013 48hs 50.000,00
Avalado   68756 GARA111000247 MACRO  285  722  Sin Inf.  Sin Inf. 11/10/2013 48hs 50.000,00
Avalado   68757 GARA081100244 MACRO  285  722  Sin Inf.  Sin Inf. 08/11/2013 48hs 50.000,00
Avalado   68758 GARA291100296 MACRO  285  722  Sin Inf.  Sin Inf. 29/11/2013 48hs 50.000,00
Avalado   68759 GARA161200273 MACRO  285  722  Sin Inf.  Sin Inf. 16/12/2013 48hs 50.000,00
Avalado   68760 GARA230800321 MACRO  285  722  Sin Inf.  Sin Inf. 23/08/2013 48hs 50.000,00
Avalado   68761 ACPY011000121 CREDICOOP  191  PUEB  Sin Inf.  Sin Inf. 01/10/2013 48hs 10.670,00
Avalado   68762 ACPY020900100 CREDICOOP  191  PUEB  Sin Inf.  Sin Inf. 02/09/2013 48hs 8.830,00
Avalado   68763 ACPY160900152 CREDICOOP  191  PUEB  Sin Inf.  Sin Inf. 16/09/2013 48hs 9.730,00
Avalado   68764 ACPY250900197 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 25/09/2013 48hs 8.000,00
Avalado   68765 GARA151000716 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2013 48hs 51.000,00
Avalado   68766 GARA151000717 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2013 48hs 51.500,00
Avalado   68767 GARA151000718 NACION  011  428  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2013 48hs 51.500,00
Avalado   68768 GARA291200323 MACRO  285  761  Sin Inf.  Sin Inf. 29/12/2013 48hs 24.600,00
Avalado   68769 GARA311200682 MACRO  285  761  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2013 48hs 24.600,00
Avalado   68770 GARA251200235 MACRO  285  761  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2013 48hs 49.200,00
Avalado   68771 ACPY091200087 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 09/12/2013 48hs 53.811,55
Avalado   68772 ACPY031200111 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 03/12/2013 48hs 64.750,00

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 24-7-13

PANEL GENERAL
Hora Cierre Precio Precio Precio Último Variación Volumen Volumen 

Cotización Anterior Apertura Máximo Mínimo Precio Diaria Efectivo ($)
OEST - 2,5 - - - - - - -
PATA 12:10:07 4,65 4,6 4,6 4,6 4,6 -1,08% 27.600 6.000
PATY 16:58:23 8,7 9 9 9 9 3,45% 37.800 4.200
PERK 15:43:43 0,85 0,85 0,85 0,85 0,85 0,00% 4.675 5.500
POLL 16:54:41 0,155 0,16 0,16 0,16 0,16 3,23% 2.961 18.507
PSUR - 0,7 - - - - - - -
REP 15:19:42 185 185 195 185 195 5,41% 247.612 1.302
RIGO - 22 - - - - - 968 44
ROSE 16:59:38 2,3 2,4 2,4 2,3 2,4 4,35% 33.008 14.308
SALO - 0,66 - - - - - - -
SAMI 16:47:10 5,9 6,1 6,1 5,85 5,95 0,85% 54.727 9.269
SEMI - 1,33 - - - - - - -
STHE - 1,39 - - - - - - -
TGSU2 16:47:11 3,03 3 3,04 3 3,04 0,33% 378.784 125.787

Especie
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TIPO DE CAMBIO
Mercado de divisas Mercado cambiario
Cada 100 unidades, excepto (*) Comprador Vendedor Comprador Vendedor
Dólar EE.UU. (*) 5,4240 5,4640 USD Banco Nación 5,4240 5,4640
Libra esterlina (*) 8,2955 8,3730 USD Bco Central Referencia 5,4638
Euro (*) 7,1467 7,2130 USD Interbancario 5,4625 5,4650
Franco Suizo 577,8350 582,8985 USD Mayorista bancos 5,4625 5,4675
Yen 5,4013 5,4488 USD Mayorista casas cambio 8,6100 8,6500
Dólar canadiense 525,6257 530,1478 USD Minorista casas cambio 5,4400 5,4800
Corona danesa 95,7405 97,0066 USD Valor hoy mercado 5,465 5,4675
Corona noruega 91,1417 92,4139 EUR Mayorista casas cambio 7,1500 7,2200
Corona sueca 82,8882 84,1194 EUR Minorista casas cambio 7,1000 7,2700
Fuente: Banco de la Nación Argentina por cada 100 unidades. (*) Cotización por unidad. Fuente: Agencias de noticias Reuters y CMA. Cotización por unidad.

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   68773 ACPY101200268 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2013 48hs 64.750,00
Avalado   68774 ACPY171200146 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 17/12/2013 48hs 64.750,00
Avalado   68775 ACPY241200089 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 24/12/2013 48hs 64.750,00
Avalado   68776 ACPY291000150 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 29/10/2013 48hs 112.889,96
Avalado   68777 ACPY021200094 MACRO  285  MONT  Sin Inf.  Sin Inf. 02/12/2013 48hs 75.000,00

Cheques Autorizados para Cotizar - Sección III:  de pago diferido directos Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

No Garantizado   68599   06506042 MACRO  285  376  2322 17/07/2013 11/09/2013 48hs 47.850,00
No Garantizado   68602   06506041 MACRO  285  376  2322 17/07/2013 11/09/2013 48hs 40.750,00
No Garantizado   68604   85563527 PATAGONIA  034  010  1038 02/07/2013 27/09/2013 48hs 49.600,00
No Garantizado   68609   86327791 PATAGONIA  034  010  1038 10/07/2013 02/10/2013 48hs 41.400,00
No Garantizado   68614   86327792 PATAGONIA  034  010  1038 10/07/2013 08/10/2013 48hs 58.900,00

Garantizado   68667   31728377 GALICIA  007  075  2000 18/07/2013 23/08/2013 48hs 6.550,00
Garantizado   68668   31728378 GALICIA  007  075  2000 18/07/2013 09/09/2013 48hs 6.550,00
Garantizado   68669   73468679 BAPRO  014  191  1900 20/03/2013 26/09/2013 48hs 14.128,00
Garantizado   68670   14402288 GALICIA  007  096  1714 13/03/2013 30/09/2013 48hs 2.387,00
Garantizado   68671   00000151 SANTANDER  072  314  8500 07/03/2013 27/09/2013 48hs 1.100,00
Garantizado   68672   75603373 BAPRO  014  055  1748 19/04/2013 29/09/2013 48hs 3.290,00
Garantizado   68673   54823123 CREDICOOP  191  108  5515 13/04/2013 30/09/2013 48hs 2.327,00
Garantizado   68674   54069333 CREDICOOP  191  151  9120 18/04/2013 15/09/2013 48hs 2.551,40
Garantizado   68675   04855000 HSBC  150  035  1426 26/03/2013 29/09/2013 48hs 1.906,69
Garantizado   68677   68848515 BAPRO  014  182  1885 26/03/2013 30/09/2013 48hs 2.327,00
Garantizado   68678   54289697 CREDICOOP  191  018  1842 10/03/2013 26/09/2013 48hs 1.775,70
Garantizado   68679   25955921 CITI  016  052  4000 08/03/2013 17/09/2013 48hs 1.168,00
Garantizado   68681   70489363 ICBC  015  013  5500 26/06/2013 26/09/2013 48hs 846,00
Garantizado   68682   33927724 HSBC  150  670  5500 26/06/2013 30/09/2013 48hs 1.670,00
Garantizado   68685   53315036 CREDICOOP  191  316  5501 27/06/2013 30/09/2013 48hs 3.419,76
Garantizado   68686   25955922 CITI  016  052  4000 08/03/2013 24/09/2013 48hs 1.168,00
Garantizado   68687   45828174 SAN JUAN  045  999  5400 29/05/2013 25/09/2013 48hs 4.000,00
Garantizado   68688   34282728 HSBC  150  046  1832 18/04/2013 18/09/2013 48hs 1.800,00
Garantizado   68689   70469015 BAPRO  014  115  1847 18/03/2013 18/09/2013 48hs 7.445,53
Garantizado   68690   09593436 MACRO  285  313  5009 21/02/2013 30/09/2013 48hs 2.849,00
Garantizado   68691   24988271 LA PAMPA  093  330  8000 06/06/2013 18/09/2013 48hs 1.327,00
Garantizado   68692   05176360 HSBC  150  035  1426 25/03/2013 18/09/2013 48hs 3.814,80
Garantizado   68693   52828784 CREDICOOP  191  006  1414 10/04/2013 30/09/2013 48hs 13.310,00
Garantizado   68694   55683258 CREDICOOP  191  376  3400 11/06/2013 17/09/2013 48hs 2.029,25
Garantizado   68695   55998030 CREDICOOP  191  375  3500 12/06/2013 12/09/2013 48hs 4.000,00
Garantizado   68696   49600368 NACION  011  647  5500 26/06/2013 26/09/2013 48hs 2.850,00
Garantizado   68698   73147948 BAPRO  014  339  7000 12/06/2013 17/09/2013 48hs 2.634,27
Garantizado   68699   73895233 CREDICOOP  191  272  2200 23/05/2013 26/09/2013 48hs 1.665,00
Garantizado   68700   14704001 MACRO  285  412  5570 31/05/2013 17/09/2013 48hs 1.927,48
Garantizado   68701   02808315 SUPERVIL.  027  034  5500 20/02/2013 20/09/2013 48hs 2.208,00
Garantizado   68702   00028907 SANTANDER  072  216  5147 06/06/2013 12/09/2013 48hs 939,12
Garantizado   68703   54289808 CREDICOOP  191  018  1842 10/03/2013 26/09/2013 48hs 4.925,86
Garantizado   68704   17139809 MACRO  285  412  5570 26/06/2013 21/09/2013 48hs 1.200,00
Garantizado   68705   00028898 SANTANDER  072  216  5147 06/06/2013 05/09/2013 48hs 939,12
Garantizado   68706   05164272 HSBC  150  013  1034 02/05/2013 22/09/2013 48hs 1.253,38
Garantizado   68708   00028899 SANTANDER  072  216  5147 06/06/2013 06/09/2013 48hs 939,12
Garantizado   68709   14879745 GALICIA  007  096  1714 06/05/2013 26/09/2013 48hs 2.418,83
Garantizado   68711   00028904 SANTANDER  072  216  5147 06/06/2013 07/09/2013 48hs 939,12
Garantizado   68712   54645466 CREDICOOP  191  036  1714 07/06/2013 20/09/2013 48hs 6.153,45
Garantizado   68713   53139785 CREDICOOP  191  036  1714 08/04/2013 20/09/2013 48hs 2.962,80
Garantizado   68714   00028905 SANTANDER  072  216  5147 06/06/2013 10/09/2013 48hs 939,12
Garantizado   68715   74340862 CREDICOOP  191  340  3000 22/05/2013 20/09/2013 48hs 3.954,90
Garantizado   68716   00001106 SANTANDER  072  217  1425 12/03/2013 15/09/2013 48hs 4.026,00
Garantizado   68717   00028906 SANTANDER  072  216  5147 06/06/2013 11/09/2013 48hs 939,12
Garantizado   68718   12100560 CREDICOOP  191  274  2000 02/05/2013 30/09/2013 48hs 4.344,42
Garantizado   68719   00001130 SANTANDER  072  217  1425 08/05/2013 11/09/2013 48hs 2.830,29
Garantizado   68721   27818898 CITI  016  019  1024 11/06/2013 11/09/2013 48hs 701,80
Garantizado   68723   00000971 SANTANDER  072  360  5500 26/06/2013 11/09/2013 48hs 1.234,20
Garantizado   68724   05716668 C.BS.AS.  029  018  1406 10/11/2012 10/09/2013 48hs 7.784,00
Garantizado   68726   32631395 HSBC  150  050  1424 19/12/2012 13/09/2013 48hs 4.694,00
Garantizado   68727   03740268 SUPERVIL.  027  034  5500 31/05/2013 14/09/2013 48hs 1.940,00
Garantizado   68728   25955920 CITI  016  052  4000 08/03/2013 10/09/2013 48hs 1.168,00
Garantizado   68729   03740334 SUPERVIL.  027  034  5500 26/06/2013 14/09/2013 48hs 1.200,00
Garantizado   68731   09593435 MACRO  285  313  5009 21/02/2013 14/09/2013 48hs 2.849,00
Garantizado   68732   53315033 CREDICOOP  191  316  5501 27/06/2013 10/09/2013 48hs 3.448,50
Garantizado   68733   00000039 SANTANDER  072  150  4600 13/03/2013 15/09/2013 48hs 4.000,00
Garantizado   68734   04836013 HSBC  150  016  1900 20/03/2013 15/09/2013 48hs 2.000,00
Garantizado   68735   26200833 COMAFI  299  056  1708 06/05/2013 08/09/2013 48hs 831,00
Garantizado   68736   27659204 CITI  016  015  5500 09/03/2013 13/09/2013 48hs 3.467,50
Garantizado   68737   27803483 CITI  016  004  1832 12/04/2013 15/09/2013 48hs 4.065,50
Garantizado   68738   74513244 BAPRO  014  355  6230 26/06/2013 15/09/2013 48hs 1.500,00
Garantizado   68778   14879744 GALICIA  007  096  1714 06/05/2013 12/09/2013 48hs 2.450,00
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Bolsa de Comercio de Rosario 